Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

Os Vereadores ao final assinado REQUEREM, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que informe a esta

Casa de Leis em tempo hábil qual a previsão para a instalação da Incubadora de

Empresas no antigo barracão da FEPASA, pois este local para o qual ainda não foi

dada uma destinação final acaba servindo de ponto para moradores de ruas, marginais

e usuários de drogas.

Ademais, como este espaço atualmente está sendo usado por marginais e

usuários de drogas, requer o fechamento imediato deste barracão até a sua destinação

final.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 25 de março de 2019.

TODOS VEREADORES

(VERBAL)

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 054/2019

Recebido em 25/03/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
25/03/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..